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Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 
Förvaltningens förslag till svar godkänns.  
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Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2020-11-17 anmäldes ett 
medborgarförslag om att anordna en festival i Skarpnäck då det blir 
tillåtet med större sociala sammankomster. Stadsdelsnämnden 
beslutade att överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid och 
behandlats i förvaltningsgruppen 2020-12-10. Pensionärsrådet har 
getts möjlighet att lämna synpunkter på ärendet.  

Ärendet 
I medborgarförslaget beskrivs att grannar inom stadsdelsområdet 
över tid blivit mer främmande för varandra, vilket förvärrats av 
pandemiutbrottet som bland annat lett till ökad isolering. Det 
beskrivs att det tidigare funnits en festival i Skarpnäcksfältet, kallat 
Skarpnäcksfestivalen, som i medborgarförslaget beskrivs som en 
händelse som bidrog till ökad förortsgemenskap och glädje. Det 
föreslås därför att Skarpnäcksfestivalen genomförs på nytt då större 
sociala sammankomster tillåts, med syfte att bryta isolering samt ge 
tillfälle för grannar att lära känna varandra samt öka upplevelsen av 
förortsgemenskap.   

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen instämmer i att pandemiutbrottet har lett till ökad 
isolering för alla, vilket kan vara svårt att hantera i synnerhet för 
riskgrupper som berörs särskilt. I nuläget har antalet smittade i länet 
ökat markant vilket innebär att kommunen liksom övriga 
myndigheter behöver vidta åtgärder för att dels säkerställa goda 
levnadsvillkor för de invånare som är eller kan vara i behov av 
insatser, dels även säkerställa att smittspridningen minskar.  
 
Åtgärderna som vidtas förväntas vara pågående även under delar av 
2021 utifrån den lägesbild som presenteras på nationell nivå. Detta 
innebär att det inte är aktuellt att planera för ett nytt större 
evenemang i närtid. Samtidigt har förvaltningen, i samverkan med 
föreningar och andra lokala aktörer, de senaste åren genomfört ett 
stort nationaldagsfirande, vilken i sin utformning är väldigt lik den 
tidigare Skarpnäcksfestivalen. Nationaldagsfirandet är välbesökt 
samt uppskattat av invånare i stadsdelsområdet samt närliggande 
områden. Förvaltningen har som ambition att utifrån rådande 
omständigheter möjliggöra nationaldagsfirandet även kommande år. 
 
Förvaltningen är även positiv till att bidra till att bredda utbudet och 
aktiviteter i samverkan med föreningar för att påminna mer om 
Skarpnäcksfestivalen samt öka känslan av den positivism, 
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gemenskap och inflytande till den sociala sammanhållningen som 
folkfesten på nationaldagen den 6 juni i Skarpnäck ger. När 
Skarpnäcksfestivalen fanns arrangerades den av lokala föreningar. 
Förvaltningen vill uppmärksamma intresserade föreningar om 
möjligheten att söka föreningsstöd för att arrangera liknande event. 
Stöd kan sökas årligen från stadsdelsförvaltningen, men även från 
andra bidragsgivare. Information om olika former av stöd finns på 
Stockholms stads webbsidor. 
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